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INSPEKTORATI 1 MBROJTJES Sk TERRITORIT I NJESISE A7

SERIA: 0006297

VENDIM
NR. G29Z DATE O 9212025
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. G&54dats 37/ ﬂ / 25, me . Serie OO DGESA

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushfruan njé kontroll né subjektin
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adresén  EAUGH "] REAN TOpNIML " ’ ;

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative /27 %4 17 | DEKIABATES PARAPRANE .
PEaFoRitr OBTELT, SHTELE AMESORE HHE VEHDOITE E ST LTURES
VIE o LIE NE Cazi. PA U PATINUR ME LEJEN PERKATESE .
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té parashikuar nga DeTt e JoR/A 014 Y PER. PLA M A1 OHE RIVIVIIRR Y o
= SRR 7OM T 1 D RYSTIAR) N KR 39% AT 0% 204 U PER UPIFEAEl
PROCGESUYRAVE TE KO HTRolu7 TE TEAUTORT KEA THI T PE SATTE

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, nepi’/ét sruph, 113 sidhe AEKET 39,44, 5407,
J204)cl), S0P ¢ Jo LG MR - JoF] 2014 "PER PLAMT ENLIIY = SHU/LC 7Ee 70/ 7
(1 DRYSHeIfR) PlIch 6 lehol Kl 8F4 HT 0L, L A0S U PER IAIEFILTIN 1P D

TE (T TR LLT TE TECUTOIT NGA (77 DHE //wr“/; W/.;;&,&/WWM?- ZoF
AT )3 .05, 10/5 " MIRATIAT . /56, GHIILC 7E 7ERRITOF -‘7”‘,_4/NDf1Lfggi¢z,<.L;2) :

Dénimin e kundéryajtésit 420/ 57 DAUTI ESMERALAS DAUTI & HELIDI me gjobe,
ne masén /J O‘;LO" 3047/!775;*%&!0#,; ’j\f‘t%",—:?f 7?_'_:7’5/&%/.75 = ZE_?ECQJJ{’-:{J = J—“’»’Eﬁ/l'eke ‘
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data € njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té behet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendiminuk pezullon
ekzekutimin e tij. AL ot (9P




